

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitală și curentă a străzilor asfaltate din com.Trușeni

Obiectul: Lucrari de reparatie capitală și curentă a străzilor asfaltate din com.Trușeni

Devizul: Lucrari de reparatie capitală și curentă a străzilor asfaltate din com.Trușeni

Devizul local de resurse Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-15

Valoarea de deviz 1 674 921,9 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,5
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 102,2788	84,97	93 660,6
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,6985	84,97	484,2
4	9310060019930	Muncitor	h-om	7,0875	84,97	602,2
Total manopera						94 772,5
Materiale						
1	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	1,6940	281,23	476,4
2	14221022055070	Beton asfaltic	t	34,0875	1 704,00	58 085,1
3	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	437,0000	1 884,00	823 308,0
4	2222222222992	Materiale marunte (mortar, apa, etc.)	%	2,0000	0,00	130,5
5	23203226000401	Bitum	t	0,0927	11 560,00	1 071,6
6	23203226001101	Bitum	t	2,2800	11 560,00	26 356,8
7	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	11,0000	550,00	6 050,0
8	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	22,8000	19,50	444,6
Total materiale						915 923,0
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	190,0000	150,60	28 614,0
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	114,0000	650,20	74 122,8
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0270	432,10	11,7
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3000	450,00	135,0
5	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,4888	377,25	1 693,4
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,3466	377,25	508,0
7	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	114,0000	150,60	17 168,4
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,1003	850,00	935,2
9	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	30,4000	150,00	4 560,0
10	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	30,4000	260,50	7 919,2
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,0750	344,54	6 572,1
Total utilaje						142 239,8
Total						1 152 935,4
Asigurari sociale				24,0000%		22 745,4
Total						1 175 680,8
Cheltuieli de regie				12,0000%		141 081,7
Total						1 316 762,5
Beneficiu de deviz				6,0000%		79 005,7
TOTAL Deviz fara TVA						1 395 768,2
Total						1 395 768,2
TVA				20%		279 153,6
TOTAL Deviz						1 674 921,9

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;